
マーキング

木   杭

記 号・線 種 名　　称

凡　　例

街区基準点

3級基準点

未 設 置

用地幅杭、分割線

現況区画線

境 界 線

鋲

大 字 界

※湖岸堤用地は、将来、国土交通省中国地方整備局出雲河川事務所が湖岸堤の整備を予定している土地である。
※（　）内の赤字は、登記完了証（登記年月日：令和2年9月7日）を基に記載。

凡　　例

着色・整理番号等 名　　称

臨港道路用地

湖岸堤用地

整 理 番 号

民間利用地

残　地

①～⑨

A～C

Z～ZC

2002-1

23611

A

民間

残地

1

地番旗ヶ崎

登記名義人

現所有者

鳥取県

地
目

台帳

現況

㎡

㎡

㎡㎡台帳地積

雑種地 1203.10

測点名 X Y 辺長

KC19 -62502.222 -92438.447 53.15

N23 -62456.589 -92411.195 15.70

DG21 -62447.314 -92423.870 9.05

K22 -62448.603 -92432.836 48.95

KC20 -62490.727 -92457.788 22.49

地積 ㎡1203.10

148-21

台帳地積 16557

A

残地

民間

2

地番灘町三丁目

登記名義人

現所有者

鳥取県

地
目

台帳

現況

㎡

㎡

㎡

雑種地 3364.74

DG20 -62491.323 -92363.724 58.82

N23 -62456.589 -92411.195 53.15

KC19 -62502.222 -92438.447 59.09

KC18 -62532.415 -92387.646 9.25

KC17 -62537.094 -92379.659 37.96

K25 -62504.443 -92360.279 13.56

地積 ㎡3364.74

測点名 X Y 辺長

㎡

148-22

A

588
残地

民間

3

地番灘町三丁目

登記名義人

現所有者

鳥取県

地
目

台帳

現況

㎡

㎡

㎡㎡台帳地積

雑種地 318.02

測点名 X Y 辺長

KC26 -62448.389 -92304.422 65.70

KC8 -62509.155 -92279.425 6.27

KC7 -62503.782 -92276.190 0.36

YK50 -62503.442 -92276.331 58.92

KC25 -62448.950 -92298.747 2.76

K9 -62447.535 -92301.121 3.40

地積 ㎡318.02

A

民間

148-5

1751

4

地番灘町三丁目

登記名義人

現所有者

鳥取県

地
目

台帳

現況

㎡

㎡

㎡㎡ 残地台帳地積

物揚場 831.62

測点名 X Y 辺長

KC25 -62448.950 -92298.747 58.92

YK50 -62503.442 -92276.331 35.33

KC24 -62473.053 -92258.309 47.07

地積 ㎡831.62

A

民間

残地3183

5

地番灘町三丁目

登記名義人

現所有者

鳥取県

地
目

台帳

現況

㎡

㎡

㎡

公衆用道路 647.30

測点名 X Y 辺長

KC2 -62454.217 -92244.335 2.46

YK55 -62452.901 -92246.423 1.75

YK54 -62451.349 -92245.604 58.63

YK53 -62420.450 -92295.432 5.08

KC21 -62424.836 -92298.010 7.98

KC22 -62432.606 -92296.168 53.21

YK51 -62460.986 -92251.153 1.99

KC23 -62462.706 -92252.173 1.52

KC4 -62463.487 -92250.862 10.33

KC3 -62455.082 -92244.851 1.00

地積 ㎡647.30

㎡台帳地積

148-4

民間

148-2

A

6

地番灘町三丁目

登記名義人

現所有者

鳥取県

地
目

台帳

現況

㎡

㎡

㎡㎡ 残地台帳地積

宅地

5250.11

4465.51

測点名 X Y 辺長

K3 -62362.512 -92250.444 13.93

K4 -62365.813 -92263.978 63.04

YK53 -62420.450 -92295.432 58.63

YK54 -62451.349 -92245.604 1.75

YK55 -62452.901 -92246.423 2.46

KC2 -62454.217 -92244.335 74.88

KC1 -62389.930 -92205.924 52.28

地積 ㎡4465.51

民間

98

148-36

A

7

地番灘町三丁目

登記名義人

現所有者

鳥取県

地
目

台帳

現況

㎡

㎡

㎡㎡ 残地台帳地積

公衆用道路 4.16

測点名 X Y 辺長

KC21 -62424.836 -92298.010 5.08

YK53 -62420.450 -92295.432 0.88

KC27 -62419.994 -92296.196 4.14

K37 -62423.556 -92298.314 1.31

地積 ㎡4.16

民間

148-35

A

8

地番灘町三丁目

登記名義人

現所有者

鳥取県

地
目

台帳

現況

㎡

㎡

㎡㎡ 残地台帳地積

宅地

732.92

28.04

測点名 X Y 辺長

YK53 -62420.450 -92295.432 63.04

K4 -62365.813 -92263.978 63.03

KC27 -62419.994 -92296.196 0.88

地積 ㎡28.04

ZA

測点名 X Y 辺長

N14 -62506.465 -92440.981 4.94

KC19 -62502.222 -92438.447 22.49

KC20 -62490.727 -92457.788 3.43

K21 -62493.684 -92459.540 2.21

KC28 -62495.836 -92459.015 20.93

地積 ㎡

㎡

.84110

B

測点名 X Y 辺長

K35 -62511.402 -92350.467 36.92

KC16 -62543.153 -92369.317 9.28

KC15 -62547.848 -92361.301 46.17

KC14 -62571.184 -92321.458 5.12

KC13 -62570.073 -92316.459 31.83

KC12 -62542.888 -92299.895 10.16

KC11 -62534.209 -92294.596 50.06

K34 -62507.956 -92337.222 13.68

地積 ㎡.862687

C

測点名 X Y 辺長

KC8 -62509.155 -92279.425 65.70

KC26 -62448.389 -92304.422 10.62

K10 -62451.049 -92314.710 38.03

K12 -62483.751 -92334.137 14.28

K13 -62497.681 -92330.966 50.07

KC9 -62523.954 -92288.335 17.27

地積 ㎡.462260

ZA

測点名 X Y 辺長

KC17 -62537.094 -92379.659 9.25

KC18 -62532.415 -92387.646 59.09

KC19 -62502.222 -92438.447 4.94

N14 -62506.465 -92440.981 8.13

N10 -62513.450 -92445.150 18.53

K17 -62529.421 -92454.560 165.47

DG10 -62613.141 -92311.824 87.93

DG9 -62536.890 -92268.016 29.98

KC8 -62509.155 -92279.425 17.27

KC9 -62523.954 -92288.335 0.07

KC10 -62524.021 -92288.375 11.93

KC11 -62534.209 -92294.596 10.16

KC12 -62542.888 -92299.895 31.83

KC13 -62570.073 -92316.459 5.12

KC14 -62571.184 -92321.458 46.17

KC15 -62547.848 -92361.301 9.28

KC16 -62543.153 -92369.317 11.98

地積 ㎡.916812

ZB

測点名 X Y 辺長

DG13 -62502.972 -92344.776 22.24

DG20 -62491.323 -92363.724 13.56

K25 -62504.443 -92360.279 37.96

KC17 -62537.094 -92379.659 11.98

KC16 -62543.153 -92369.317 36.92

K35 -62511.402 -92350.467 13.68

K34 -62507.956 -92337.222 50.06

KC11 -62534.209 -92294.596 11.93

KC10 -62524.021 -92288.375 0.07

KC9 -62523.954 -92288.335 50.07

K13 -62497.681 -92330.966 14.28

K12 -62483.751 -92334.137 21.96

地積 ㎡.251421

ZC

測点名 X Y 辺長

KC26 -62448.389 -92304.422 9.26

K11 -62439.820 -92307.947 13.10

K10 -62451.049 -92314.710 10.62

地積 ㎡.7648

ZA

測点名 X Y 辺長

KC8 -62509.155 -92279.425 29.98

DG9 -62536.890 -92268.016 26.67

DG14 -62513.771 -92254.706 11.62

DG15 -62504.563 -92261.797 21.15

YK57 -62489.933 -92246.521 7.24

YK44 -62484.161 -92250.905 24.26

YK45 -62504.713 -92263.811 9.66

YK46 -62512.533 -92258.134 21.05

YK47 -62530.793 -92268.616 13.48

YK48 -62518.380 -92273.874 4.24

YK49 -62514.791 -92271.606 11.92

KC7 -62503.782 -92276.190 6.27

地積 ㎡.07288

ZB

測点名 X Y 辺長

DG6 -62435.507 -92304.277 5.66

K11 -62439.820 -92307.947 9.26

KC26 -62448.389 -92304.422 3.40

K9 -62447.535 -92301.121 2.76

KC25 -62448.950 -92298.747 14.53

地積 ㎡.5656

B

測点名 X Y 辺長

KC22 -62432.606 -92296.168 4.66

K5 -62437.142 -92295.093 49.95

KC23 -62462.706 -92252.173 1.99

YK51 -62460.986 -92251.153 53.21

地積 ㎡.78136

Z

測点名 X Y 辺長

YK52 -62429.658 -92300.845 6.78

DG6 -62435.507 -92304.277 14.53

KC25 -62448.950 -92298.747 47.07

KC24 -62473.053 -92258.309 12.02

KC23 -62462.706 -92252.173 49.95

K5 -62437.142 -92295.093 4.66

KC22 -62432.606 -92296.168 5.52

地積 ㎡.15679

B

測点名 X Y 辺長

KC24 -62473.053 -92258.309 35.33

YK50 -62503.442 -92276.331 0.36

KC7 -62503.782 -92276.190 35.55

KC6 -62473.325 -92257.852 0.53

地積 ㎡.6514

ZA

測点名 X Y 辺長

YK43 -62494.712 -92242.892 31.29

YK42 -62467.409 -92227.607 4.75

YK41 -62469.711 -92223.449 90.01

PL10 -62392.291 -92177.523 4.30

YH15 -62390.043 -92181.191 0.27

YH14 -62390.275 -92181.332 2.83

YH13 -62388.807 -92183.763 1.39

YH12 -62387.609 -92183.040 1.00

YH17 -62387.092 -92183.896 1.23

YK27 -62388.146 -92184.532 12.65

YK11 -62399.005 -92191.034 6.44

YK10 -62395.664 -92196.543 75.02

YK56 -62459.717 -92235.609 10.31

KC2 -62454.217 -92244.335 1.00

KC3 -62455.082 -92244.851 10.33

KC4 -62463.487 -92250.862 11.59

KC5 -62472.919 -92257.608 0.47

KC6 -62473.325 -92257.852 35.55

KC7 -62503.782 -92276.190 11.92

YK49 -62514.791 -92271.606 4.24

YK48 -62518.380 -92273.874 13.48

YK47 -62530.793 -92268.616 21.05

YK46 -62512.533 -92258.134 9.66

YK45 -62504.713 -92263.811 24.26

YK44 -62484.161 -92250.905 7.24

YK57 -62489.933 -92246.521 6.00

地積 ㎡.142494

ZB

測点名 X Y 辺長

KC21 -62424.836 -92298.010 5.59

YK52 -62429.658 -92300.845 5.52

KC22 -62432.606 -92296.168 7.98

地積 ㎡.4515

ZC

測点名 X Y 辺長

KC23 -62462.706 -92252.173 12.02

KC24 -62473.053 -92258.309 0.53

KC6 -62473.325 -92257.852 0.47

KC5 -62472.919 -92257.608 11.59

KC4 -62463.487 -92250.862 1.52

地積 ㎡.1512

Z

測点名 X Y 辺長

KC2 -62454.217 -92244.335 10.31

YK56 -62459.717 -92235.609 75.02

YK10 -62395.664 -92196.543 9.67

K2 -62390.622 -92204.801 1.31

KC1 -62389.930 -92205.924 74.88

地積 ㎡.53798

Z

測点名 X Y 辺長

YK52 -62429.658 -92300.845 5.59

KC21 -62424.836 -92298.010 1.31

K37 -62423.556 -92298.314 4.14

KC27 -62419.994 -92296.196 8.59

DG18 -62415.586 -92303.580 10.46

DG19 -62424.730 -92308.662 9.24

地積 ㎡.7894

Z

測点名 X Y 辺長

KC27 -62419.994 -92296.196 63.03

K4 -62365.813 -92263.978 14.79

DG16 -62353.130 -92256.351 9.52

DG17 -62347.689 -92264.166 78.50

DG18 -62415.586 -92303.580 8.59

地積 ㎡.90704

Z残地 台帳地積= -A = .804240022297+ZA

㎡.8022297

雑種地

民間利用地（Aブロック）：2002-4

残地（湖岸堤用地）：2002-3

22297.80

110.84

Z

ZA

雑種地

民間利用地（Aブロック）：148-72

民間利用地（Bブロック）：148-73

民間利用地（Cブロック）：148-74

残地（湖岸堤用地含む）

残地（臨港道路用地）：148-70

残地（臨港道路用地）：148-71

A

B

C

ZA

ZB

ZC

㎡

㎡

㎡

2687.86

2260.46

6812.91

1421.25

48.76

残地（湖岸堤用地含む）

残地（臨港道路用地）：148-75

民間利用地（Cブロック）：148-76

雑種地 288.07

56.56

ZA

ZB

民間利用地（Cブロック）：148-68

民間利用地（Dブロック）：148-69

残地（臨港道路用地）

雑種地 136.78

679.15

A

B

民間利用地（Dブロック）：148-66

民間利用地（Cブロック）：148-67

残地（湖岸堤用地含む）

残地（臨港道路用地）：148-64

残地（臨港道路用地）：148-65

雑種地

㎡

㎡

14.65

2494.14

15.45

12.15

A

B

ZA

ZB

ZC

雑種地

雑種地

雑種地

民間利用地（Dブロック）：148-63

残地（湖岸堤用地含む）

798.53

民間利用地（Dブロック）：148-78

残地（臨港道路用地）

94.78

704.90

民間利用地（Dブロック）：148-77

残地（臨港道路用地）

718 .35㎡地積

59.09-92387.646-62532.415KC18

9.25-92379.659-62537.094KC17

4.69-92382.055-62541.130K26

11.09-92393.135-62541.716K27

56.42-92441.785-62513.130K18

2.52-92443.736-62511.533K19

0.23-92443.936-62511.416KC29

5.76-92440.981-62506.465N14

4.94-92438.447-62502.222KC19

辺長YX測点名

1130.72 ㎡地積

9.28-92361.301-62547.848KC15

46.17-92321.458-62571.184KC14

5.12-92316.459-62570.073KC13

31.83-92299.895-62542.888KC12

10.16-92294.596-62534.209KC11

1.68-92293.157-62535.095K33

13.64-92290.675-62548.512K32

36.42-92309.628-62579.619K31

13.96-92323.256-62582.647K30

50.41-92366.760-62557.167K29

10.92-92371.920-62547.538K28

5.09-92369.317-62543.153KC16

辺長YX測点名

143 .86㎡地積

13.45-92274.308-62521.595KC30

9.36-92279.140-62529.620K14

10.80-92288.335-62523.954KC9

17.27-92279.425-62509.155KC8

辺長YX測点名

148-21地番灘町三丁目

ZD 残地・湖岸堤用地（Aブロック）

ZE 残地・湖岸堤用地（Bブロック）

ZF 残地・湖岸堤用地（Cブロック）

62.78 ㎡地積

6.27-92276.190-62503.782KC7

11.92-92271.606-62514.791YK49

4.24-92273.874-62518.380YK48

1.58-92273.254-62519.844KC31

2.04-92274.308-62521.595KC30

13.45-92279.425-62509.155KC8

辺長YX測点名

ZC 残地・湖岸堤用地（Cブロック）

432.46㎡地積

10.80-92248.575-62478.855K8

47.84-92273.254-62519.844KC31

1.58-92273.874-62518.380YK48

4.24-92271.606-62514.791YK49

11.92-92276.190-62503.782KC7

35.55-92257.852-62473.325KC6

辺長YX測点名

88.28 ㎡地積

54.93-92235.808-62461.003K7

14.13-92249.558-62464.264K6

1.51-92250.862-62463.487KC4

10.33-92244.851-62455.082KC3

1.00-92244.335-62454.217KC2

10.31-92235.609-62459.717YK56

53.72-92207.632-62413.846KC32

辺長YX測点名

148-4地番灘町三丁目

ZD 残地・湖岸堤用地（Cブロック）

ZE 残地・湖岸堤用地（Dブロック）

752 .19㎡地積

74.88-92205.924-62389.930KC1

1.31-92204.801-62390.622K2

13.37-92201.499-62403.581K1

11.95-92207.632-62413.846KC32

53.72-92235.609-62459.717YK56

10.31-92244.335-62454.217KC2

辺長YX測点名

ZA 残地・湖岸堤用地（Dブロック）
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作成年月日：令和2年10月30日
作業機関　：西谷技術コンサルタント株式会社

地 区 名

S=1:500

西部総合事務所米子県土整備局

　　　　年度施行                鳥取県

用地実測図原図

米子市灘町三丁目、旗ヶ崎

米子港地活性化ゾーン利用

米　子　港

世界測地系

図 名

位 置

縮 尺

図 号

単 位 M

全　 　葉中の内　 

※広大地の残地面積は、用地面積のフル桁より算出
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